стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем: 

1. Предмет договора. 

1.1 Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства по 

Изготовлению и монтажу ограждений крыльца и пандуса (51+51 16х2) 

2. Стоимость работ по договору. 

2.1 Цена договора составляет: 168 200 руб. 00 коп. (сто шестьдесят восемь тысяч двести 

рублей, 00 коп),  в т.ч. НДС 20% - 28 033 руб. 33 коп. Форма оплаты – безналичный расчет  

2.2  Работы, не предусмотренные договором, оформляются дополнительным договором в 

письменном виде, предварительно согласованным с Заказчиком. 

3. Сроки поставки и монтажа.

[...]

договор №177 от 31.10.2023 

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Изготовление и монтаж ограждений крыльца и пандуса (51+51 16х2) 29 пог. м 5 800,00 168 200,00

Итого: 168 200,00
В том числе НДС 20% 28 033,33

Всего оказано услуг 1, на сумму 168 200,00 руб.
Сто шестьдесят восемь тысяч двести рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и 
срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК
директор ООО "САНТЕХДИЗАЙН" ТСЖ "КИРОВСКОЕ-2"

Антропов В. В.

Счет-фактура № 343 от 21 декабря 2023 г.